

Foretaksnavn: Granvin turlag  
Navn: Anne Lorentzen  
Adresse: Skjerpevegen 16  
Postnr.: 5736 Granvin  
Mobiltelefon: 95130272  
E-post: anne-lorentzen@hotmail.com

Mottaker: Hordaland fylkeskommune  
Saksnr.: 2017/736

---

STATUSRAPPORT

REFERANSENR.: 18R9526E

---

## merking av fjelløyper i Granvin

Mottatt tilsagn fra fylkeskommunen - årstall: 2017  
Tilsagn gitt av fylkeskommunen til dette prosjektet (totalt beløp) NOK: 132 000  
Mottatt forskudd fra fylkeskommunen NOK: 99 000

Kommune(r) der prosjektet gjennomføres: Granvin

Prosjektet skal være meldt inn til kommunen(e) før oppstart  
Dato for innmelding til kommunen(e): 01.05.2017  
Kontaktperson i kommunen(e): Olav Seim

Organisasjon(er) som deltar i prosjektet  
Hovedsøker: Granvin Turlag  
Samarbeidspartner(e): Granvin herad

Navn på kontaktperson i dette prosjektet: Anne Lorentzen  
Telefon: 95130272  
E-postadresse: ANNE-LORENTZEN@HOTMAIL.COM

Hvem fra ansvarlig organisasjon (hovedsøker) deltok på det obligatoriske Turskiltkurset arrangert av fylkeskommunen

A)Navn: Anne Lorentzen  
Telefon: 95130272  
E-postadresse: ANNE-LORENTZEN@HOTMAIL.COM

B)Navn: ELISABETH SÅKVITNE  
Telefon: 90850294  
E-postadresse: ELISABETH.SAKVITNE@GISP.NO

## Opplysninger om gjennomførte tiltak i dette prosjektet

Antall turruter som er planlagt merket, skiltet osv., jfr. søknad: 10  
Antall turruter som hittil er merket, skiltet osv.: 4

Antall km. turruter som er planlagt merket, skiltet osv., jfr søknad: 5000

Antall km. turruter som hittil er skiltet, merket osv: 50

Antall informasjonstavler (startpunktstavler og «her-er-du-nå-tavler») som er planlagt montert, jfr. søknad: 20

Antall hittil monterte informasjonstavler (startpunktstavler og «her-er-du-nå-tavler»): 0

Leverandør/produsent av informasjonstavler:

Antall turskilt som er planlagt satt opp, jfr. søknad: 100

Antall oppsatte turskilt hittil: 0

Leverandør/produsent av turskilt:

Hvor mange turkort er planlagt utgitt og distribuert, jfr. søknad: 400

Hvor mange turkort er hittil produsert og distribuert: 0

Leverandør/produsent av turkort:

Antall gjennomførte dugnadstimer hittil: 120

Antall grunneieravtaler som er inngått: 0

Dersom kjent; hvor mange grunneiere omfattes grunneieravtalene av totalt (én signert avtale kan representere flere grunneiere): 6

Hvilke tiltak er gjennomført eller planlagt gjennomført for å øke kjennskap til og bruken av turruta (turrutene), jfr søknad:

TURBESKRIVELSER ER UNDER UTARBEIDING TIL ALLE TURENE- FERDIG 2018, alt er spredd på nettsida vår og facebookside vår og rett i kartet kommer. Lokalavisene i Hardanger og Bergen vil vi invitere med på tur for reklame og å spre de nye rutene. F. eks Oksen 1241 moh som vi har merka 4 veier til fra Granvin har i tillegg ei kjent rute fra Tjoflot i Ullensvang som alle bruker, men de har også ei rute fra Djonno i ullensvang. Alle disse 6 rutene skriver vi turbeskrivelser til, med kart og skilter. Midlertidige enkle treskilt har vi laget i år i forbindelse med ny merking av trassene. Disse skiltene vil erstattes med aluminiumskilt med støtte ifrs dere:-)

Er det spesielle utfordringer i forbindelse med gjennomføring av prosjektet? Beskriv med stikkord: AVSTAND, LENGDE, VÆRFORHOLD, rydding av stier, arbeidskapasiteten til laget- vi er et lite lag

Øvrige kommentarer:

Hver av fjelløypene er en dagsmarsj og omlag 10km pluss/ minus i over 1000 m høyde. Vi er avhengige av godt vær og sommeren 2017 var svært dårlig. Vi er et lite lag med kun 4 aktive personer som er arbeidende ute i terrenget. Det har vært mye arbeid med rydding av skog i de gamle traseene og noe sikringsarbeid, omlegging av ruter og det å ha med seg noen av de gamle kjentmennene som merka de første rutene for 25 år sida.

## Vedlegg

*Ingen vedlegg*

**Merknad:**

vedlegget gikk ikke igjennom- jeg sender det

[sign] Anne Lorentzen for Granvin turlag

---

Leveret 12.01.2018